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1.Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus  

Puheenjohtaja totesi läsnä olevat ja kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden. 
 

2. Edellisen (16.5.2024) pöytäkirjan tarkistaminen ja hyväksyminen, (lähetetty sähköpostitse 23.5.2024) 

Vammaisneuvoston jäsenillä ei kommentoitavaa edelliseen pöytäkirjaan. 
 

3. Pöytäkirjantarkastajien valinta 

Vammaisneuvosto valitsee kaksi (2) pöytäkirjan tarkastajaa.  

Vammaisneuvosto valitsi pöytäkirjantarkastajiksi Katarina Vasican ja Laila Kakon. 
 

4. Kirjasto yhteiskunnallisen ja kulttuurisen vuoropuhelun edistäjänä -hanke, Nella Larjama, projektikoordinaattori, 

Lohjan pääkirjasto 

Kirjasto yhteiskunnallisen ja kulttuurisen vuoropuhelun edistäjänä -hankkeen tavoitteena on vahvistaa 

kirjaston roolia yhteiskunnallisen dialogin ja kulttuurisen vuorovaikutuksen edistäjänä ja 

yhteistyökumppanina. Eri ryhmien, yhdistysten/järjestöjen ja paikallisten kirjastojen yhteistyöllä voidaan 

luoda merkityksellisiä ja vaikuttavia tapahtumia ja toimintaa, jotka edistävät demokratiaa, 

kansalaisaktiivisuutta ja yhteisöllisyyttä. Etelä-Suomen aluehallintovirasto on myöntänyt avustuksen Lohjan 

kaupunginkirjastolle kirjaston demokratiatyön kehittämiseen vuodelle 2024. 

Hankkeen tavoitteena on aloittaa ja juurruttaa Lohjan kirjastoihin toimintamalli yhteiskunnallisen ja 

kulttuurisen vuoropuhelun edistämiseksi säännöllisten luentojen, keskustelutilaisuuksien ja 

paneelikeskustelujen muodossa. 

Hankkeen tavoite: 

•Lisätä kaupungin asukkaiden tietoisuutta yhteiskunnallisista asioista ja mahdollistaa, että he voivat 

aktiivisesti osallistua keskusteluun kirjastoissa järjestettävien tilaisuuksien avulla. 

•Yhteiskunnallisen ja kulttuurisen vuoropuhelun edistämisen kautta lisätä asukkaiden tyytyväisyyttä ja 

luottamusta yhteiskuntaan ja omaan kotikaupunkiin. 

•Madaltaa kynnystä asukkaiden ja kaupungin luottamushenkilöiden ja viranhaltijoiden väliseen 

vuoropuheluun. 

Läsnä 
Marsa Valtonen, puheenjohtaja 
Sari Manni, teams 
Tellervo Järvinen 
Irma Ketonen 
Katarina Vasica 
Laila Kakko 
Risto Konttinen 
Liisa Rautanen, teams 
Urpo Uotila, kaupunginhallituksen edustaja, klo 14:00-14.55 
Johanna Repola, esittelijä 
Jaana Perheentupa, sihteeri 
Nella Larjama, projektikoordinaattori, Lohjan pääkirjasto, klo 14:00-14.30 
 
 



•Saada myös nuoret mukaan keskustelemaan omaa kotikaupunkia koskevista asioista ja yhteiskunnallisista 

teemoista. 

Syksylle 2024 kaavailtuja asiantuntijoita ja aiheita: Kaj Ekholm, Finanssiala ry (ei hlön nimeä) 10.10.2024, 

Piiro ja Puhakka, omaishoitajuus, R.Skyt, käsityöaktivismi 18.11.2024, kehitysvammaviikon huomioiminen 1. 

- 7.12.2024, mm. selkokielisyys teemana, kaupungin toimintojen esittelyä ja vuorovaikutteista keskustelua 

ko. aiheista, Erätauko-keskustelu kaupungin kirjastojen tilojen käytöstä.  

 Ideoita hankkeeseen liittyviin teemoihin, toivottuihin luennoitsijoihin tai muuhun kehittämiseen voi 

lähettää projektikoordinaattori Nella Larjamalle, nella.larjama@lohja.fi. 

5. Esteettömyysteko-kilpailu vuonna 2024 

• Esteettömyysteko-kilpailun 2024 työryhmään valittiin vammaisneuvoston jäsenet Marsa Valtonen, Sari 
Manni, Irma Ketonen, Liisa Mononen ja esittelijä Johanna Repola. Työryhmän ensimmäinen kokous on 
19.9.2024 klo 14:30 kaupungintalo Monkolassa. Esteettömyysteko-kilpailu avautuu syyskuun loppupuolella 
ja se päättyy lokakuun loppupuolella. Kilpailuun ehdotettujen kohteiden tarkastuskäynnit suoritetaan 
marraskuussa 2024. Kansainvälisenä vammaistenpäivänä, Lohjan Vammaistenpäivän juhlassa 3.12.2024 
julkaistaan kilpailun voittaja.  
Vammaistenpäivän juhlan 3.12.2024 työryhmään valittiin vammaisneuvoston jäsenet Laila Kakko, Irma 
Ketonen ja Sari Manni. Seuraavassa vammaisneuvoston 10.10.2024 kokouksessa käsitellään kansainvälisen 
vammaistenpäivän Lohjan juhlan juhlajärjestelyitä. 

6. LUVN ajankohtaiset asiat:  

• Vammaisneuvoston kokous 5.6.2024 
-Länsi-Uudenmaan pelastuslaitoksen esittely ja ajankohtaiset asiat 
-Katsaus liikkumista tukevien palvelujen ajankohtaisiin asioihin 
-Vammaisneuvoston vetoomus koskien asiakasmaksujen virheiden selvittämistä ja korjaamista 
-Vastauksen antaminen vammaisneuvoston aloitteeseen koskien kuljetuspalvelujen myöntämisestä 
mielenterveyskuntoutujille 
-Avokuntoutuksen sekä apuvälinekeskuksen tilanteen ja saatavuuden selvittäminen 
-Kehitysvammaisten erityishuoltolain mukaiset tulevat päätökset v.2024 
-Koulupsykologien saatavuus Länsi-Uudellamaalla 
-LUVN Vammaisneuvosto selvittää mahdollisuutta omavastuukatolle kuljetuspalveluille, joka olisi 
yhtenäinen kaikille 
-Soittoaikojen yhtenäistäminen vammaispalvelujen soittopalveluun 
-Selvitys oppilashuollon tilanteesta ennen ja jälkeen hyvinvointialueelle siirtymistä 
 
• Kuljetuspalveluiden tilannekatsaus; puheenjohtaja Marsa Valtonen lähettää tähän kuuluvan uusimman 
tiedon vammaisneuvoston jäsenille sähköpostitse. 
-Seuraava LUVN Vammaisneuvoston kokous on 4.9.2024; esityslista nähtävillä LUVN:n kotisivuilla. 
tiedossa olevia aiheita: ”Liikkumista tukevat palvelut”, asiakasmaksujen virheiden selvittäminen ja 
korjausaikataulu, kuljetuspalveluiden tilanne, 9500 henkilöä VPL:n kuuluvien kuljetusten piirissä LUVN:n 
alueella. 

7. Muut asiat 

• Lautakuntaterveiset 
tekninen ltk: esteettömyyskävely teknisen lautakunnan, HYTE-jaoston ja muiden luottamushenkilöiden 
yhteisenä tapahtumana syksyllä 2024. Virkkalan alueen kaupungin kiinteistöjen kohtalo. 
kulttuuri- ja vapaa-ajan ltk: Mäntynummen yk siirtyi 8.8.2024 Rantapuisto 39 tiloihin/esteettömyys?, 
lukutaitostrategian teko Lohjalla, koskee kaikkia ikäluokkia. 
kaupunkikehitys ltk: kaavavalmisteluja, kuulemisia, vammaispaikkojen varaukset lähelle suunniteltuja 
kiinteistöjä 



sivistys ltk: varatun budjetin riittävyys 2024-2025, väistötilat ja niiden toimivuus, Virkkalan päiväkoti, uudet 
opetussuunnitelmat. 
HYTE-jaosto: avustusten jako, laaja hyvinvointisuunnitelma seuraavaan kokoukseen käsittelyyn 
• Tiedotusluontoiset asiat 
Kaupungin toisen kulttuuriavustuksen hakuaika on alkanut to 1.8.2024 klo 8.00 ja se päättyy pe 30.8.2024 
klo 15.00. Lisätiedot ja linkki sähköiseen lomakkeeseen: https://www.lohja.fi/ajankohtaiset/lohjan-
kaupunki-jarjestaa-elokuussa-toisen-kulttuuriavustushaun/ 

 
8. Syksyn 2024 kokoukset  
kokouspäivät: to 10.10.2024 klo 14, Riihi-kokoushuone, aiheina mm. kaavoitusarkkitehti Mika Sahlström, 
Lohjan torialueen suunnitelmat, vammaistenpäivän 2024 juhlajärjestelyt, 
marraskuun kokous to 14.11.2024 klo 14, valtuustosali. 

Pöytäkirjan vakuudeksi   9.8.2024 
 
 
Marsa Valtonen   Jaana Perheentupa 
puheenjohtaja   sihteeri 
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